[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ПЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 01.11.2018 года     №  71

г. Нижние Серги

О внесении изменений в генеральный план г. Нижние Серги

В целях обеспечения градостроительной деятельности и устойчивого развития территории Нижнесергинского городского поселения, руководствуясь    Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г.  № 190-ФЗ, Уставом Нижнесергинского городского поселения, в соответствии с «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Нижнесергинское городское поселение», утверждённым решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 02.11.2005 № 1, на основании протокола публичных слушаний от 01.08.2018 и заключения, Дума Нижнесергинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в генеральный план г. Нижние Серги, в части изменения в квартале улиц Ленина - Бажукова функциональных зон с зоны Ж-1 – зона жилых домов усадебного типа, Р-2 – зона городских парков, скверов, садов, КС-5- коммунально-складская зона V класса, ОД(К) – общественно-деловая зона (комплексная) на зону ОДС-6 - зона учебных комплексов, схема прилагается (Схема № 1).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и материалы проекта.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Думы Нижнесергинского городского поселения.

Председатель Думы
 Нижнесергинского

городского поселения                                                     А.А. Яковлев
Приложение № 1

к решению Думы от01. 11.2018 № 71
Схема

вносимых изменений в генеральный план г. Нижние по изменению в квартале улиц Ленина - Бажукова функциональных зон с Ж-1 – зона жилых домов усадебного типа, Р-2 – зона городских парков, скверов, садов, КС-5- коммунально-складская зона V класса, ОД(К) – общественно-деловая зона (комплексная) на зону ОДС-6 - зона учебных комплексов
[image: image2.jpg]chaFMCHT CXCEMbI I'CHEPAJIBHOTO IJIaHa I'. Hmwxane Ceprn

\—

VcmoBHbIe 0003HAYEHIST

- SaCTpOﬁKa WHAUBUYaJIbHBIMU KWJIBIMU JOMaMn

30Ha CIIOPTUBHBIX COOPY KEHUM

o0mreobpazoBarenbHble KOG 1 JIJTY

TePPUTOPHI OOBEKTOB KyIBTYPHO-OBITOBOTO OOCITY KUBAHIIS

KOMMYHAaJIbHasA TCPPUTOUSL